[image: LogPGU_simbioz2013 newWB 2 sm_modifik]МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования
«Пензенский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

		№

О прохождении учебной практики

На основании учебного плана и календарного учебного графика

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на учебную практику (практику по получению первичных профессиональных умений) трудоемкостью 3 з.е. (12 дней – 108 час.), реализуемую в форме практической подготовки, обучающихся 4 курса очной формы обучения факультета информационных технологий и электроники направления подготовки 11.03.03 Конструирование и технология электронных средств, профиля подготовки «Проектирование и технология радиоэлектронных средств» частично рассредоточенную с 10.02.2025 по 26.04.2025 без отрыва от теоретического обучения, и с 12.05.2025 по 24.05.2025 на кафедру «Конструирование и производство радиоаппаратуры»:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество обучающегося

	Группа …

	1.
	Иванов Иван Иванович

	2.
	Фамилия Имя Отчество

	3.
	…

2. Назначить руководителем учебной практики (практики по получению первичных профессиональных умений) доцента кафедры «Конструирование и производство радиоаппаратуры» В.Я. Баннова.
3. Всем вышеуказанным обучающимся выполнить программу учебной практики (практики по получению первичных профессиональных умений) и сдать отчетную документацию на кафедру «Конструирование и производство радиоаппаратуры» руководителю практики Баннову В.Я. 24.05.2025.
4. Контроль над исполнением приказа возложить на заведующего кафедрой «Конструирование и производство радиоаппаратуры» Н.К. Юркова.

Ректор                                                                                           А.Д. Гуляков

	Проект вносит:
Заведующий кафедрой КиПРА

Н.К. Юрков

	Согласовано:
Проректор по УР
Директор ПИ
Декан ФИТЭ
Начальник УМУ
Главный бухгалтер
Начальник ПУ
Начальник отдела организации практик студентов

В.Б. Механов
Г.В. Козлов
В.Д. Кревчик
В.А. Соловьев
Н.А. Лысенко
К.Б. Филиппов
Т.Н. Мешкова

image1.png
PCTBEX,
e "y,

o gza

EeHCKy
o 1,

PENZA STATE UNIVERSITY